
 
 

 

 
PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 081, DE 07/10/2011 

 
 
 

O Diretor-Geral do Centro de Educação Superior do Oeste – CEO, Campus IV da 
Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições 
definidas no Artigo 65 do Regimento Geral e de acordo com a solicitação do 
Departamento de Zootecnia,  
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - DESIGNAR o professor Edir Oliveira da Fonseca, matrícula Nº 301473-8-04, 
como tutor do Grupo PET da Zootecnia. 
 
Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos retroativos a 01.12.2010  

 

 

Chapecó, 07 de outubro de 2011. 
 
 
 
 
 

Prof. LUCIANO EMILIO HACK 
Diretor-Geral  

 
 
 


